



# Ilmari Kianto -seura ry:n JÄSENKIRJE

Kesäkuu 2011



## Hyvä Ilmari Kianto -seuran jäsen!

■ Nälkämaan laulu laulettiin ensimmäisen kerran julkisesti 21.12.1911 Kajaanin maanviljelysseuran kokouksessa Seppälän maamies- ja karjakkokoululla. Tänä vuonna tuosta tapahtumasta tulee siis kuluneeksi 100 vuotta.

Nälkämaan laulu on hyvä valinta 14. elokuuta pidettävän Kainuun Maakuntajuhlan teemaksi. Laulusta on tullut paitsi kainuulaisuuden myös suomalaisen sisun ja periksiantamattomuuden symboli. Laulua antaa yhä voimaa ja uskoa tulevaisuuteen.

**Ilmarin päivä** järjestettiin 16. tammikuuta Suomussalmen kirkossa ja seurakuntasalissa, olihan teemana Ilmari Kianto ja usko. Kovan pakkasen keskellä päivä lämmitti ja palaute oli kaikin puolin myönteistä.

Ensi tammikuussa Ilmarin päivä on kohtuuden asialla. Teemana on kirjainyhdistelmä K.H.P.V, Kohtuullisen Hutikan Pyhä Veljeskunta. Kiannon vuonna 1925 kirjoittama boheemisatiiri kertoo kieltolain aikana Lappeenrannassa perustetusta veljeskunnasta, joka suosi mietoja alkoholijuomia. Kumppaneina päivän järjestelyissä ovat Retikka-teatteri, Scandic Kiannon Kuohut ja Ilmari Kiannon Perinneyhdistys K. H. P. V. ry.



Kalenteriin kannattaa jo nyt laittaa lauantaina 3.9. Hossaan järjestettävä syysretki Porokirjan tunnelmissa.

**Kevään tapahtumiin** kuuluivat myös Ilmari Kiannon patsaalla 7.5. pidetty syntymäpäiväjuhla ja kirjamesut 11.-12.6. Oulussa. Messuilla kannatti jälleen olla mukana, vaikka ensimmäisen mesupäivän helle verottikin kävijämäärää.

Kesäkuussa pidetyssä vuosikokouksessa seura sai uuden puheenjohtajan ja sihteerin. Pidetään yhteyttä!

Oulun Kirjamesuilla Ilmari Kianto -seura esittäytyi yhdessä muiden Kainuun kirjailijaseurojen kanssa. Oikealta Lasse Lyytikäinen Lönnrot-seurasta sekä Kyllikki Suopelto ja Raija-Liisa Kianto Kianto-seurasta.

**Ella Karttimo**  
puheenjohtaja

## Tulevia tapahtumia

**Ilmarin soutu pe 1.7. klo 18 Suomussalmi**  
• Tule kannustamaan kahdeksaa tervavene-kuntaa, jotka kisaavat Nieltussaaren, Turjanlinnan, kirkonkylän ja Karhulanvaaran maisemissa!

**Lisätieto:** [www.ilmarinsoutu.fi](http://www.ilmarinsoutu.fi)

**Kainuun Maakuntajuhla - teemana Nälkämaan laulu 100 vuotta - la 14.8. klo 13 Liikuntahalli, Suomussalmi**

• Ohjelmassa nähdään ja kuullaan suomusalmelaista osaamista. Juhlapuhujaksi saapuu Sotkamossa mökkeilevä tähtitieteen professori **Esko Valtaoja**, joka piirtää 200 vuoden kaaren Nälkämaan laulun syntyajasta tulevaisuuteen.

• Maakuntajuhla on maksuton ja kaikille avoin.

**Lisätieto:** [www.kainuu.fi](http://www.kainuu.fi) > Tapahtumakalenteri

**Poro- ja syysretki Hossaan la 3.9.**

• Tutustumiskohteina Hossan poropuisto ja luontokeskus. Lisätietoä tällä sivulla.

**Ilmarin päivä ma 16.1.2012 Retikka-teatteri ja Scandic Kiannon Kuohut, Suomussalmi**

• Teemana K.H.P.V eli Kohtuullisen Hutikan Pyhä Veljeskunta

**Turjanlinna täyttää ensi kesänä 100 vuotta!**

*”Mihin näillä selkosilla ennen vanhaan uskottiin...”*

## Lähde poro- ja syysretkelle Hossaan la 3.9!

Tutustumiskohteina Hossan poropuisto ja luontokeskus.  
Yhteiskuljetus Ämmänsaaresta klo 10.

**Hossan poropuisto** on perinteikäs porotila, joka on kehittännyt elinkeinonsa oheen monenlaisia elämyspalveluja. Retkellä voi muun muassa kokeilla kapulalossia, joka kuljettaa poropuiston yhteyteen rakennettuun saareen. Siellä oleva näyttely esittelee Siperian rannikon tshuktsi-kulttuuria. Poropuistossa nautimme myös lounaan.

**Hossan luontokeskuksen** uuden näyttelyn teemana on ”Mihin näillä selkosilla ennen vanhaan uskottiin”. Se avaa Hossan värikallioiden viestit ja uskomusmaailmaa isovanhempiemme ajalta pitkälle menneisyyteen.

Ilmoittautumiset **ke 31.8.** mennessä: [anna-liisa.helttunen@pp.inet.fi](mailto:anna-liisa.helttunen@pp.inet.fi), puh. 0400 422 061. Retkiohjelma ja hintatiedot varmistuvat piakkoin.  
**Lisätietoä:** [www.hossanporopuisto.fi](http://www.hossanporopuisto.fi) ja [www.luontoon.fi/retkikohteet/retkeilyalueet/hossa](http://www.luontoon.fi/retkikohteet/retkeilyalueet/hossa)



*Jäsenmaksun 31.8. mennessä maksaneet osallistuvat kirjapalkintojen arvontaan!*

## Maksaneet jäsenet mukana kirja-arvonnassa

■ Tämän jäsenkirjeen mukana tulee tuttuun tapaan lasku jäsenmaksun maksamista varten. Jäsenmaksu on vuonna 2011 on 10 euroa henkilöltä ja 30 euroa yhteisöltä.

Jäsenmaksu kannattaa hoitaa kuntoon ajoissa, sillä **31.8. mennessä** maksaneiden kesken arvomme Kianto-seuran kirja- ja tuotepalkintoja.

Ilmari Kianto -seuran jäsenyydestä kiinnostuneille voi välittää tilinumeron OP 544209-513263. Viestiosaan tarvitaan nimi, osoite ja mahdollinen sähköposti-osoite.

### Jäsenpostia sähköpostitse

Haluatko tietoa Ilmari Kianto -seuran ajankohtaisista kuulumisista ja tapahtumista pitkin vuotta?

Varmista asia ja lähetä sähköpostiviesti seuran sihteerille, yhteystiedot alla.

**Lisätietoa:** Anna-Liisa Helttunen, anna-liisa.helttunen@pp.inet.fi, puh. 0400 422 061.

## Johtokunta 2011

### Puheenjohtaja

Ella Karttimo  
Kiviniemen rantatie 9, 90810 Kiviniemi  
puh. 040 526 4880, ella@karttimo.fi

### Sihteeri

Anna-Liisa Helttunen  
Rauhalantie 26, 89600 Suomussalmi  
puh. 0400 422 061, anna-liisa.helttunen@pp.inet.fi

### Varapuheenjohtaja

Lassi With, Suomussalmi

### Muut jäsenet

Raija-Liisa Kianto, Espoo  
Ari Koistinen, Suomussalmi  
Aili Maijanen, Suomussalmi  
Reijo Peuravaara, Suomussalmi  
Kyllikki Suopelto, Suomussalmi  
Anna-Leena Rauhala, Suomussalmi  
Helinä Romppanen, Suomussalmi  
Päivi Tervonen, Kajaani  
Helena Toivanen, Oulu

## Kiannon kirjoja näköispainoksina

■ Ilmari Kiannon kirjoja ei enää saa kirja-kaupoista, mutta Kianto-seura ja Turjanlinna Oy ovat ottaneet monista Kiannon kirjoista uusintapainoksia, joita on myynnissä edullisesti. Seuran kirjavarasto sijaitsee Suomussalmella, mutta tilauksia toimitetaan postitse ympäri maan.

Tällä hetkellä saatavissa on seuraavia kirjoja ja seuran tuotteita:

Maan sielu (kertomuksia)	10 €
Metsäherran herjaaja	14 €
Patruunan tytär	13 €
Porokirja	13 €
Turjanlinnan satukirja	10 €
Kiannon rannoilta Kaspian merelle	16 €
Punainen viiva	10 €

Pyhä viha	16 €
Vanha pappila	16 €
Vienan virroilta, Karjalan kankahilta	14 €
Väärällä uralla	15 €
Maria-Liisa Nevala: Ilmari Kianto	8 €
Takkatikkurasia	3 €
- 4 rasiaa	10 €
Kianto-kalenteri 2011	
- aihe Ilmari Kiannon naiset	5 €
Ilmari Kianto -kortit	1 €
- 7 kpl	5 €

**Tilaukset:** Anna-Liisa Helttunen, anna-liisa.helttunen@pp.inet.fi, puh. 0400 422 061.  
Kirjat postitetaan 1-2 viikon kuluessa tilauksesta.

## Uudet kotisivut työn alla

■ Ilmari Kianto -seuran verkkosivuja uudistetaan parhaillaan ja ne on tarkoitettu saataviksi syksyn kuluessa. Uudeksi osoitteeksi tulee **www.kianto.org**.

Sitä ennen Kianto-tietoa löytyy esimerkiksi Suomen Nimikkokirjailijaseurat ry:n sivuston kautta osoitteessa **nimikot.nettisivut.fi**.

## Ryysyrannan Jooseppi Piippolan kesässä

■ Keskipisteen kesäteatteri Siikalatvan Piippolassa esittää pe 8.7. alkaen **Jouni Hentun** ohjauksessa Ryysyrannan Jooseppia. Heinäkuun aikana luvassa on kaikkiaan kahdeksan esitystä. Esityspäivät ovat lauantai, sunnuntai ja keskiviikko.

**Lisätietoa:** kepitys.nettisivu.org



**Ilmari Kianto -seura ry**  
Kiviniemen rantatie 9, 90810 Kiviniemi  
puh. 040 526 4880, ella@karttimo.fi

## Turjanlinna sai nimikkoviinin

■ Ensi vuonna 100-vuotisjuhlaansa viettävä Turjanlinna on saanut oman nimikkoviinin. Sen on valmistanut Turjanlinna Oy:lle kuhmolainen Newalco Oy.

Turjanlinnan nimikkoviini on hedelmäinen, kullankeltainen seurusteluviini, joka on valmistettu käymisteitse japaninruusukvittenistä ja omenasta perinteisin menetelmin.

Viiniä saa kaikista Alkoista joko suoraan Hedelmäviini-hyllystä tai tilauksesta kuuden pullon pakkauksessa.

